
  ΑΔΑ: ΩΕΣΡ465ΧΘΞ-ΤΨ6 

 
                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (Δ.Α.Ε.Φ.Κ.) 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΜΕΛΕΤΩΝ (Α)                                                                    
 
Ταχ. Δ/νση : Ι. Κόνιαρη 43         

Ταχ. Κώδ. : 114 71 Αθήνα    Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Πληροφορίες : Ιωαν. Αποστολίδου-Β. Βαΐτση    
Τηλέφωνα : 210.87.04.712 
Fax                       : 210.64.40.627  
E-mail                 : daefk@ggde.gr 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της από 28.07.1978 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου 
Ελλάδος κλπ. και ρυθμίσεως ετέρων συναφών θεμάτων» που κυρώθηκε, τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τους ν. 867/1979 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/07.02.1979), 1048/1980 (Φ.Ε.Κ. 
101/Α΄/02.05.1980), 1133/1981 (Φ.Ε.Κ. 54/Α΄/04.03.1981) και 1190/1981 (Φ.Ε.Κ. 
203/Α΄/30.07.1981) και ειδικότερα το άρθρο τέταρτο παρ. 3 του ν. 867/1979. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της από 26.03.1981 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 1190/1981 (Φ.Ε.Κ. 203/Α΄/30.07.1981) καθώς και τις 
διατάξεις του άρθρου πέμπτου του ν. 1190/1981 (Φ.Ε.Κ. 203/Α΄/30.07.1981) όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 1, παρ. 42 και 43 του ν. 2412/1996 
«Μεταφορά αρμοδιοτήτων από το Υπουργικό Συμβούλιο σε άλλα Κυβερνητικά όργανα και 
άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 123/Α΄/17.06.1996). 

3. Τις διατάξεις του ν. 128/1975 (Φ.Ε.Κ. 178/Α’/28.08.1975) «περί τροποποιήσεως και 
συμπληρώσεως διατάξεων τινών αναφερομένων εις την λειτουργία του χρηματοδοτικού 
συστήματος», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 3, τελευταίο εδάφιο του ν. 1266/1982 (Φ.Ε.Κ. 
81/Α’/02.07.1982) «Περί οργάνων ασκήσεως της νομισματικής, πιστωτικής και 
συναλλαγματικής πολιτικής και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 25, παρ. 
6 του ν. 1418/1984 (Φ.Ε.Κ. 23/Α’/29.02.1984) «Περί Δημοσίων Έργων και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων».  

5. Τις διατάξεις των άρθρων 20,23,77, 79 και 80 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 143/Α’/28.06.2014), όπως τροποποιήθηκε με το ν. 4337/2015 (Φ.Ε.Κ. 
129/Α’/17.10.2015), και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α’/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση των με αρ. πρ. Υ.Α.Σ. οικ.987/Α36/07.02.2014 και οικ.8115/Α36/08.10.2014 
             αποφάσεων που αφορούν στην επιδότηση ενοικίου ή συγκατοίκησης για την κάλυψη 
              δαπανών στέγασης κατοίκων  περιοχών των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και 
             Ιθάκης που επλήγησαν από το σεισμό της 26ης Ιανουαρίου 2014. 

              

                  Αθήνα 27 Μαρτίου 2017 
                  Αρ. πρωτ.: ΔΑΕΦΚ/26/Α36 
                                   Σχ.: 6176/ΠΕ, 4455/ΠΕ,  
                                          4153/ΠΕ, 2078/ΠΕ 

               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 



  ΑΔΑ: ΩΕΣΡ465ΧΘΞ-ΤΨ6 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 129 του ν. 4199/2013 (Φ.Ε.Κ. 216/Α’/11.10.2013) «Δημόσιες 
υπεραστικές οδικές μεταφορές επιβατών-ρυθμιστική αρχή επιβατικών μεταφορών και άλλες 
διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π. δ/τος 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/Α’/22.04.2005) και 
το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού και συγκεκριμένα του ΠΔΕ, που θα καλυφθεί από τις πιστώσεις της ΣΑΕ 
069. 

9. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Φ.Ε.Κ. 
145/Α’/05.08.2016), όπως ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του π.δ. 111/2014 (Φ.Ε.Κ. 178/Α΄/29.06.2014) «Οργανισμός Υπουργείου 
Οικονομικών». 

11. Τις διατάξεις του π.δ. 109/2014 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/29.08.2014) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

12. Τις διατάξεις του π.δ. 116/2014 (ΦΕΚ 185/Α’/03.09.2014) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας». 

13. Τις διατάξεις του π.δ. 73/2015 (Φ.Ε.Κ. 116/Α΄/23.09.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

14. Τις διατάξεις του π.δ. 123/2016 (Φ.Ε.Κ. 208/Α΄/04.11.2016) που αφορά στη μετονομασία των 
Υπουργείων «Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων», «Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης», «Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού». 

15. Τις διατάξεις του π.δ. 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 210/Α΄/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

16. Τη με αριθ. πρωτ. οικ. 20699/30.03.2015 (Φ.Ε.Κ. 204/Υ.Ο.Δ.Δ./01.04.2015) απόφαση 
διορισμού του Γενικού Γραμματέα Υποδομών του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού. 

17. Τις διατάξεις της αρ. Υ29/08.10.2015 απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αν. Υπ. Οικ. Γ. Χουλιαράκη» (Φ.Ε.Κ. 2168/Β’/09.10.2015). 

18. Την υπ’ αρ. Υ197/17.11.2016 (Φ.Ε.Κ. 3722/Β/17.11.2016) απόφαση του Πρωθυπουργού, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ. αρ. Υ226/28.12.2016 (ΦΕΚ 4233/Β/28.12.2016) απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας & 
Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση». 

19. Tη με αριθ. οικ. 68520/18.10.2016 απόφαση του Υπουργού Υ.ΜΕ.ΔΙ. με θέμα «Ορισμός 
Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικής Υποστήριξης». 

20. Την υπ’ αριθμ. Υ.Α.Σ. οικ. 987/Α36/07.02.2014 (ΦΕΚ 257/Β/07.02.2014) (ΑΔΑ:ΒΙΡΜ1-ΓΓ8) κοινή 
υπουργική απόφαση με θέμα: «Επιδότηση ενοικίου ή συγκατοίκησης για την κάλυψη 
δαπανών στέγασης κατοίκων περιοχών των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης που επλήγησαν από το σεισμό της 26ης Ιανουαρίου 2014». 

21. Την υπ’ αριθμ. Υ.Α.Σ. οικ. 8115/Α36/08.10.2014 (ΦΕΚ 2841/Β/22.10.2014) (ΑΔΑ:Ψ7Ρ11-53Φ) 
κοινή υπουργική απόφαση με θέμα: «Συμπλήρωση της με αρ. πρωτ. Υ.Α.Σ. οικ. 
987/Α36/07.02.2014 απόφασης που αφορά στην επιδότηση ενοικίου ή συγκατοίκησης για την 
κάλυψη δαπανών στέγασης κατοίκων περιοχών των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης που επλήγησαν από το σεισμό της 26ης Ιανουαρίου 2014». 

22. Τη με αρ. πρ. ΔΑΕΦΚ/οικ. 1212/Α36/09.03.2016 (ΦΕΚ 729/Β/18.03.2016) απόφαση με θέμα 
«Επιδότηση ενοικίου ή συγκατοίκησης για την κάλυψη δαπανών στέγασης κατοίκων 
περιοχών των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης που επλήγησαν από το 
σεισμό της 26ης Ιανουαρίου 2014». 



  ΑΔΑ: ΩΕΣΡ465ΧΘΞ-ΤΨ6 

23. Το με αρ. Τ.Α.Σ. Κεφαλληνίας οικ. 897/15.04.16/15.04.2016 έγγραφο με το οποίο διαβιβάστηκε 
η με αρ. Τ.Α.Σ. Κεφαλληνίας 761/01.04.2016 αίτηση της Ευγενίας Μουδήλου του Ευαγγέλου, 
με την οποία ζητά παράταση της επιδότησης ενοικίου δεδομένου ότι γειτονεύει με το κτίριο 
ιδιοκτησίας Νικολάου Μουδήλου του Διονυσίου, το οποίο, όπως αναφέρει, δεν έχει 
κατεδαφιστεί από το Δήμο Κεφαλλήνιας έως 18.03.2016. 

24. Το με αρ. Τ.Α.Σ. Κεφαλληνίας οικ. 2272/23.09.2016 έγγραφο με το οποίο διαβιβάστηκε η με 
αρ. Τ.Α.Σ. Κεφαλληνίας 2270/23.09.2016 αίτηση-ένσταση της Αθανασίας Λουκέρη του 
Γεωργίου, με την οποία ζητά παράταση της επιδότησης ενοικίου δεδομένου ότι διέμενε σε 
κτίσμα που επλήγη από το σεισμό της 26ης Ιανουαρίου 2014 με Δωρεάν Παραχώρηση από 
την ιδιοκτήτρια κόρης της. 

25. Το υπ΄ αριθ. ΔΝΣα/86175/ΦΝ456ε/28.12.2016 έγγραφο της Δ/νσης Νομοθετικού Συντονισμού 
& Καλής Νομοθέτησης της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
(αρ. Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 6176/29.12.2016).  

26. Την υπ΄ αριθ. 712/23.12.2016 Εισηγητική Έκθεση Δημοσιονομικών Επιπτώσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών  (αρ. Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 26/05.01.2017). 

 
Και επειδή 

 
1. Ο Δήμος Κεφαλονιάς δεν έχει ολοκληρώσει την κατεδάφιση των επικίνδυνων κτιρίων. 

2. Ιδιοκτήτες σεισμόπληκτων κατοικιών, δικαιούχοι επιδότησης ενοικίου ή συγκατοίκησης, δεν 
μπορούν να εκτελέσουν με ασφάλεια εργασίες επισκευής των κατοικιών τους εξαιτίας 
όμορων επικίνδυνων οικοδομών για τις οποίες έχουν εκδοθεί Π.Α.Ε.Ε.Κ. και δεν έχουν 
κατεδαφιστεί μέχρι 18.03.2016 από το Δήμο Κεφαλονιάς. 

3. Δικαιούχοι επιδότησης ενοικίου ή συγκατοίκησης οι οποίοι διέμεναν σε σεισμόπληκτα κτίρια 
για τα οποία τους είχε παραχωρηθεί δωρεάν η χρήση τους από τους ιδιοκτήτες τους, χωρίς 
εκείνοι να διαμένουν στο εν λόγω ακίνητο, με τις προηγούμενες αποφάσεις λάμβαναν 
επιδότηση ως ενοικιαστές (δύο τρίμηνα) και όχι ως ιδιοκτήτες όπως είναι το ορθό να 
αντιμετωπιστούν. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Παρατείνουμε το χρονικό διάστημα της επιδότησης ενοικίου ή συγκατοίκησης της 
παραγράφου 7 του Κεφ. «Γ. ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗΣ» της υπ’ αριθμ. Υ.Α.Σ. οικ. 
987/Α36/07.02.2014 (Φ.Ε.Κ. 257/Β/07.02.2014) (ΑΔΑ:ΒΙΡΜ1-ΓΓ8) κοινής υπουργικής απόφασης 
κατά ένα (1) χρόνο για τους ιδιοκτήτες κατοικιών που δεν μπορούν να εκτελέσουν με 
ασφάλεια τις εργασίες επισκευής τους εξαιτίας όμορων επικίνδυνων οικοδομών για τις 
οποίες έχουν εκδοθεί Π.Α.Ε.Ε.Κ. και δεν έχουν κατεδαφιστεί μέχρι 18.03.2016 από το Δήμο 
Κεφαλονιάς. Η αδυναμία εκτέλεσης των εργασιών επισκευής βεβαιώνεται εγγράφως, μετά 
από διενέργεια αυτοψίας, από δύο (2) μηχανικούς της αρμόδιας Υπηρεσίας. 

  Επισημαίνεται ότι θα διακόπτεται η επιδότηση ενοικίου/συγκατοίκησης έξι (6) μήνες μετά 
την κατεδάφιση του όμορου επικινδύνως ετοιμόρροπου κτιρίου και σε καμία περίπτωση η 
παράταση δεν θα υπερβαίνει συνολικά τον ένα (1) χρόνο. 

2. Στις περιπτώσεις που στην πληγείσα κατοικία διέμεναν ένοικοι χωρίς ποσοστά 
συνιδιοκτησίας σε αυτή άλλα κάνοντας χρήση της κατοικίας με Δωρεάν Παραχώρηση σε 
αυτούς χορηγείται επιδότηση ενοικίου/συγκατοίκησης συνολικά έως και δύο (2) χρόνια. Για 
την απόδειξη των προαναφερομένων απαιτείται η προσκόμιση του Ε2 του οικονομικού έτους 
2014 (εισοδήματα από 01.01.2013 έως 31.12.2013) του ιδιοκτήτη. 

 



  ΑΔΑ: ΩΕΣΡ465ΧΘΞ-ΤΨ6 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη περίπου € 202.800,00 και θα 
καλυφθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και συγκεκριμένα από το ενάριθμο έργο 
2014ΣΕ06900001 της ΣΑΕ 069.  

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
1.  Υπουργείο  Οικονομικών 

α) Γρ. Υπουργού  
         (τηλ. γραμματείας: 210 33 32 612) e-mail: minister@minfin.gr 
     β) Γεν. Γραμμ. Οικονομικής Πολιτικής 
         Γεν. Δ/νση Οικονομικής Πολιτικής      
         Δ/νση Χρηματοοικονομικής Πολιτικής  
         (τηλ. γραμματείας: 210 33 32 792) e-mail: mcdf@mnec.gr 
         Τμήμα Ειδικών Χρηματοδοτήσεων      
     γ) Γεν. Γραμμ. Δημοσιονομικής Πολιτικής 
         Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
         Γεν. Δ/νση Θησαυροφυλακίου και Δημοσίου Λογιστικού 

i. Δ/νση Κίνησης Κεφαλαίων, Εγγυήσεων και Δανείων (τέως Δ/νση 25η )   

(τηλ. γραμματείας: 210 33 38 982) e-mail: d25@glk.gr 
ii. Δ/νση Προϋπολογισμού-Τμήμα ε (τέως Δ/νση 20η ) 

               (τηλ. γραμματείας: 210 33 38 457) e-mail: dpgk@glk.gr 

 2. Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης 
 Γρ. Αναπληρωτή Υπουργού  
 (τηλ. γραμματείας: 210 33 32 902) e-mail: alternate.minister@mnec.gr 

3. Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών/Γ.Γ.Υ. 
α) Γρ. Υπουργού  

             (τηλ. γραμματείας: 210 65 08 930) e-mail: gram-ypourgou@yme.gov.gr 
  β)  Γρ. Γεν. Γραμματέα Υποδομών  

      (τηλ.: 213 15 23 616) e-mail: secretary.ggy@ggde.gr 
γ)  Γρ. Γεν. Δ/ντριας Τεχνικής Υποστήριξης 
      (τηλ.: 210 88 33 754) e-mail: gdpde@ggde.gr 
δ) Γρ. Τύπου e-mail: press@yme.gov.gr 
      Χαρ. Τρικούπη 182, Τ.Κ.10178, Αθήνα 

4. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
α)  Γραφείο Περιφερειάρχη  

            (τηλ.: 26610 39606) e-mail: pin@pin.gov.gr 
β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων 
     Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας 
     Σαμάρα 13 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
 

    Αναπληρωτής Υπουργός                                                                 Αναπληρωτής Υπουργός 
  Οικονομίας και Ανάπτυξης                                                                   Οικονομικών                                           
 
 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ                                                                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ                                                
 

Υποδομών και Μεταφορών 
 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ 

     
 

mailto:d25@glk.gr


  ΑΔΑ: ΩΕΣΡ465ΧΘΞ-ΤΨ6 

     Τ.Κ. 49 100, Κέρκυρα 
γ)  Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 
     Σαμάρα 13 
     Τ.Κ. 49 100, Κέρκυρα 

5. Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας  
    α)  Γρ. Αντιπεριφερειάρχη 

     (τηλ.: 2671360530) e-mail: antipin.kef@pin.gov.gr 
      β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων 

     (τηλ.: 2671360631) e-mail: nikos.andreatos@pin.gov.gr 
      γ)  Τμήμα Πολιτικής Προστασίας  
            (τηλ.: 2671360538) e-mail:andreatos.evagelos@pin.gov.gr 
6.  Δήμο Κεφαλονιάς 
      (τηλ.: 2671022933) e-mail: dimarxos@kefallonia.gov.gr 
7.  Περιφερειακή Ενότητα Ιθάκης 
      (τηλ.: 2674032903) e-mail: pe.ithakis@pin.gov.gr 
     α)  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  

       (τηλ.: 2671360530) e-mail: antipin.kef@pin.gov.gr 
            με την παράκληση να ενημερωθεί η Περιφερειακή Ενότητα Ιθάκης 
      β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων 

       (τηλ.: 2671360631) e-mail: nikos.andreatos@pin.gov.gr 
       με την παράκληση να ενημερωθεί η Περιφερειακή Ενότητα Ιθάκης     

      γ)  Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 
           (τηλ.: 2671360538) e-mail:andreatos.evagelos@pin.gov.gr 

      με την παράκληση να ενημερωθεί η Περιφερειακή Ενότητα Ιθάκης 
8.  Δήμο Ιθάκης 
     (Τηλ.: 26740 32795) e-mail: info@ithaki.gr 
9.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου,  

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
Τ.Α.Σ. Κεφαλληνίας   
(τηλ.: 26710 94 418) taskefalonia@5054.syzefxis.gov.gr 

10. Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
  Μητροπόλεως 12-14, Αθήνα 

11. Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 
       Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 10432, Αθήνα 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1.  Χ.Α. 
2.  Τμήμα Α’  
3.  Τμήμα Β’ 
4.  Τμήμα Δ’ 

 

 

 

 

 

mailto:antipin.kef@pin.gov.gr
mailto:taskefalonia@5054.syzefxis.gov.gr

